АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВХОЗНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января  2020 года                с.Совхозное                                                    № 14

«О рассмотрении Протеста прокурора

Красноперекопской межрайонной прокуратуры

 №  Исорг -20350015-242-20/-20350015 от 23.01.2020 г.

 на постановление Администрации Совхозненского

сельского поселения № 5 от 16.01.2019 г.

               Протест прокурора Красноперекопской межрайонной прокуратуры №

Исорг -20350015-242-20/-20350015 от 23.01.2020 г. на постановление

администрации Совхозненского сельского поселения от 16.01.2019 № 5« О создании

комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности

Администрации Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым» рассмотрен главой администрации Совхозненского сельского

поселения в присутствии помощника Красноперекопского межрайонного прокурора

А.С.Дедова , по результату рассмотрения :

Постановляю:

1. Протест Красноперекопского межрайонного прокурора № Исорг -20350015-

242-20/-20350015 от 23.01.2020 г. на постановление администрации

Совхозненского сельского поселения от 16.01.2019

№ 5« О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению

пожарной безопасности Администрации Совхозненского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым» – удовлетворить.

2. Внести изменения в постановление № 5 от 16.01.2019 г. «О создании комиссии

по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности

Администрации Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым»  читать в следующей редакции:

Раздел 1 «Общие положения» п.5 абз.2 Председателем КЧС является глава

администрации, который руководит деятельностью комиссии и несет

ответственность за выполнение возложенных на него задач.

3. Обнародовать данное постановление путем размещения его на

информационном стенде администрации Совхозненского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым и на официальном сайте

поселения в сети Интернет; опубликовать  в газете «Совхозненский вестник».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель сельского совета-глава администрации    В.А.Ковтун

Совхозненского сельского поселения